

11.2.2005
 kl. 10.00

KCI KONECRANES KONCERNEN HELÅRET 2004: SOLID TILLVÄXT
Helårsresultatet 2004:

- Nya beställningar: + 20 % (med oförändrade valutor + 24 %) med marknadstillväxt och ökande marknadsandelar. Utvecklingen accelererar: Q4/04 + 41 % över Q4/03
- Omsättningen följer orderingången. Nu + 9,5 % (med oförändrade valutor + 12,3 %)
- Rörelsevinsten + 9,7 %
- Struktureringsåtgärder lyfte resultatet med ca 10 milj. euro
- Den sjunkande US-dollarkursen drog ner resultatet med samma belopp, och eliminerade således strukturfördelen
- Framtiden: snabb tillväxt på alla fronter
- Stig Gustavson avses väljas till styrelsens ordförande fr.o.m. juni, Pekka Lundmark till vd fr.o.m. samma datum.
- Styrelsens dividendförslag 1,05 EUR/aktie

Miljoner euro OMSÄTTNING	1-12/04	%	1-12/03	%	Förändr. %	Förändr. % räknat med oförändrade valutakurser
Underhållstjänster	344,6		338,8		1,7	4,9
Standardlyftutrustningar	231,2		212,3		8,9	12,0
Specialkranar	214,1		178,6		19,9	21,6
Intern omsättning	-62,0		-65,2		-5,0	-1,1
Omsättning totalt	728,0	100	664,5	100	9,5	12,3
Operativa EBITA	39,4	5,4	37,4	5,6	5,3	
Operativa EBIT	37,4	5,1	34,1	5,1	9,7	
Strukturkostnader	-0,0		-12,6			
Rörelsevinst	37,4	5,1	21,5	3,2	74,1	
Finansiella intäkter och kostnader	-3,6		-2,6		39,7	
Vinst före skatt och minoritetsintressen	33,7	4,6	18,9	2,8	78,9	
Extraordinära kostnader	-0,0		-8,1			
Skatt	-10,7		-4,0			
Nettovinst	23,0	3,2	6,7	1,0	243,9	
Vinst per aktie (EUR)	1,64		0,88		86,4	
Dividend per aktie (EUR)	1,05⁽¹⁾		2,00⁽²⁾			
ORDERINGÅNG						
Underhållstjänster	308,4		269,0		14,7	18,5
Standardlyftutrustningar	246,6		220,3		11,9	15,5
Specialkranar	243,7		184,9		31,8	34,0
Intern orderingång	-61,9		-62,4		-0,8	2,4
Orderingång totalt	736,9		611,9		20,4	23,8
Orderstock vid periodens slut	298,8		211,2		41,5	48,2

1) Styrelsen förslag

2) 1 euro beslutats på ordinarie och 1 euro på extraordinarie bolagsstämman

11.2.2005
kl. 10.00

Fjärde kvartalets resultat 2004:

Miljoner euro	10-12/04	%	10-12/03	%	Förändr. %
OMSÄTTNING					
Underhållstjänster	105,1		99,6		5,6
Standardlyftutrustningar	73,4		64,5		13,9
Specialkranar	81,7		45,1		81,0
Intern omsättning	-19,9		-15,9		24,6
Omsättning totalt	240,4	100	193,2	100	24,4
Operativa EBITA	21,2	8,8	18,0	9,3	17,4
Operativa EBIT	20,6	8,6	16,9	8,7	21,8
Strukturkostnader	-0,0		-5,6		
Rörelsevinst	20,6	8,6	11,3	5,8	82,4
Finansiella intäkter och kostnader	-2,1		-0,8		148,4
Vinst före skatt och minoritetsintressen	18,5	7,7	10,4	5,4	77,1
Extraordinära poster	0,0		0,1		
Skatt	-5,7		-4,0		
Nettovinst	12,8	5,3	6,5	3,4	95,3
Vinst per aktie (EUR)	0,91		0,46		97,8
ORDERINGÅNG					
Underhållstjänster	81,5		59,8		36,3
Standardlyftutrustningar	58,9		56,0		5,3
Specialkranar	86,1		50,6		70,1
Intern ordergång	-14,0		-15,6		-9,8
Orderingång totalt	212,6		150,9		40,9

Kommentar för helåret 2004:

Koncernen visade god utveckling under 2004: Orderingången började öka redan år 2003 och ökningen fortsatte och accelererade mot slutet av året. Strukturåtgärder ledde till en resultatökning på ca. 10 miljoner euro, men den allt svagare dollarn eliminerade denna resultatförbättring. Två förvärv slutfördes vilket stöder framtida tillväxt.

Framtidsutsikter:

Marknadsutsikterna förblir varierande: I Amerika har anläggningsinvesteringarna börjat öka men inte mycket, i Europa och Skandinavien är aktiviteten låg, i Asien och Stillahavsområdet finns verklig tillväxt. Den högre orderingången pekar på ökade marknadsandelar.

Koncernen ser positivt på den närmaste framtiden. Vi gick in i 2005 med en mycket stor orderstock. Orderingången fortsätter på en hög nivå. US-dollar förväntas fortsättningsvis belasta resultatutvecklingen.

På våra båda marknader, industrin och hamnar, har koncernen positionerat sig inom högkvalitetssegmentet. Koncernens framtida tillväxtutsikter stöds av både marknadstillväxt och av att det valda marknadssegmentets andel av totalmarknaden ökar.

11.2.2005

kl. 10.00

Affärsutveckling

Orderingången och orderstocken började öka år 2003. Ökningen fortsatte och förstärktes under år 2004. Orderingången uppgick till 736,9 (611,9)¹ miljoner euro med 20,4 % ökning eller 23,8 % räknat med konstanta valutakurser. Vid årsskiftet uppgick orderstocken till totalt 298,8 (211,2) miljoner euro, med 41,5 % i tillväxt. Räknat med konstanta valutakurser var både orderingången och orderstocken rekordhög.

Både interna och externa faktorer har bidragit till den positiva utvecklingen. Utvecklingen på alla koncernens huvudmarknader var positiv: tillväxten fortsatte i Asien (framförallt i Kina) och i Östeuropa. I Nordamerika skedde en förändring till det bättre med en ökande beläggningsgrad i industrin. Den svaga utvecklingen i Väst- och Centraleuropa försvagades inte ytterligare. Tillväxten var starkast i metallindustrin och gruvor, i transportindustrin, kraftverk och i hamnar.

Bland de interna faktorer som bidragit till den positiva utvecklingen kan nämnas insatser inom försäljning och marknadsföring, produktutveckling, personalutveckling och strukturåtgärder.

Under år 2004 ökade koncernomsättningen och rörelsevinsten. Målmedvetna åtgärder för att öka lönsamheten fortsätter.

Omsättning

Koncernomsättningen uppgick till 728,0 (664,5) miljoner euro, med 9,5 % i tillväxt jämfört med år 2003. I konstanta valutakurser ökade omsättningen med 12,3 %. Alla affärsområdena bidrog med tillväxt. Räknat i lokala valutor ökade affärsvolymen snabbast i Asien och Australien, men även Amerika och Europa visade volymtillväxt.

Lönsamhet

Koncernens rörelsevinst uppgick till 37,4 (21,5) miljoner euro med 15,9 miljoner euro eller 74,1 % ökning jämfört med år 2003.

Rörelsevinstmarginalen var 5,1 (3,2) %. År 2003 belastades rörelsevinsten av 12,6 miljoner euro i strukturkostnader av engångskaraktär. Korrigerat för strukturkostnader ökade rörelsevinsten med 9,7 %

¹ Siffrorna inom parentes utgör motsvarande belopp under samma period för ett år sedan om inte annat anges.

och rörelsevinstmarginalen förblev oförändrad. Lönsamheten förbättrades på grund av de åtgärder som vidtogs för att förbättra verksamhetens kostnadseffektivitet. Lönsamheten belastades av den allt svagare US-dollar. Rörelsevinsten ökade främst som en följd av den högre omsättningen.

Vinstutvecklingen enligt affärsområde redovisas under affärsområdesöversikterna.

Rörelsevinsten före goodwillavskrivningar (EBITA) var 39,4 (24,8) miljoner euro och rörelsevinsten före alla avskrivningar (EBITDA) var 52,0 (38,0) miljoner euro. De motsvarande rörelsevinstmarginalerna var följande: EBITA 5,4 (3,7)% och EBITDA 7,1 (5,7) %.

Netto av finanskostnader och -intäkter var 3,6 (2,6) miljoner euro. De högre finanskostnaderna berodde främst på finansieringen av ett ökande i rörelsekapital som en följd av tillväxten och behovet av förvärvsfinansiering.

Vinsten före skatt och minoritetsintressen var 33,7 (18,9) miljoner euro. Räkenskapsårets skatter uppgick till 10,7 (4,0) miljoner euro, vilket motsvarar en skattesats på 31,8 (37,0) %.

Nettovinsten d.v.s. vinsten efter skatt var 23,0 (6,7) miljoner euro. Vinsten per aktie (EPS) uppgick till 1,64 (0,88) euro.

Avkastningen på sysselsatt kapital var 15,9 (10,8) % och avkastningen på eget kapital var 14,8 (7,5) %. Kapitalavkastningen ökade främst som en följd av ett förbättrat resultat.

Omsättningen och rörelsevinsten ökade under årets fjärde kvartal. Denna typ av säsongsvariation är typisk för koncernen. Under det fjärde kvartalet var omsättningen rekordhög och likaså var rörelsevinsten på 20,6 miljoner euro ver den högsta som någonsin nåtts under ett kvartal.

Kassaflöde och balansräkning

De internt tillförda medlen var 39,1 (32,7) miljoner euro, dvs. 19,6 % mer än föregående år. Affärsverksamhetens kassaflöde var 4,2 (24,2) miljoner euro, vilket är betydligt mindre än föregående år. Kassaflödet minskade som en följd av en ökning i rörelsekapitalet (framförallt produkter-i-arbete, lager, försäljningsfordringar) som orsakats av den snabba tillväxten.

Totalt användes 33,8 (17,3) miljoner euro av kassaflödet till kapitalinvesteringar, inklusive förvärv.



11.2.2005

kl. 10.00

Därmed uppgick kassaflödet efter kapitalinvesteringar till -29,6 (+6,9) miljoner euro. Frånräknat förvärv användes 7,9 (15,2) miljoner euro till kapitalinvesteringar. Fjölårs-siffran inkluderar förvärv av bolagets egna aktier till ett värde av 5,5 miljoner euro.

För dividendutdelning användes 28,1 (13,3) miljoner euro. I Summan ingår den extradividend på 14,1 miljoner euro (1 euro/aktie) som utdelades 2004 på basen av den fastställda balansräkningen för den räkenskapsperiod som utgick den 31 december 2003.

Koncernens räntebärande skulder uppgick vid slutet av räkenskapsperioden till 123,9 (57,1) miljoner euro och de räntebärande nettoskulderna till 103,3 (43,8) miljoner euro. Detta motsvarar en gearing på 67,2 (27,8) %. Koncernens soliditet var 34,3 (42,6) %.

Vid slutet av året var koncernens beredskapskredit på 100 miljoner euro helt outnyttjad.

Valutor

Den allt svagare dollarn påverkade koncernens ordergång, omsättning och rörelsevinst som redovisas i euro (sk. omräkningseffekt). Räknat med konstanta valutakurser ökade koncernens ordergång med 23,8 % (rapporterad ökning 20,4 %) omsättningen med 12,3 % (rapporterad ökning 9,5 %) och rörelsevinsten med 77,7 % (rapporterad ökning 74,1 %). Omräkningseffekten ledde till en ca 0,5 miljoner euro lägre rörelsevinst.

Långt mer än av omräkningseffekten påverkades rörelseresultatet av den effekt som uppstod p.g.a. dollarrasets inverkan på koncernens export från eurozonen till andra valutaområden (framförallt US-dollar området). Denna effekt redovisas närmare under affärsutvecklingen och affärsområdesöversikterna.

De genomsnittliga konsolideringskurserna för de viktigaste valutorna utvecklades enligt följande (valuta/euro):

	Medelkurs 2004	Medelkurs 2003	Förändr. %
USD	1,2437	1,13154	-9,02
CAD	1,616	1,5822	-2,09
GBP	0,6786	0,6922	2,00
CNY*	10,358	9,4309	-8,95
SGD	2,1011	1,9712	-6,18
SEK	9,1244	9,1271	0,03
NOK	8,3666	8,0059	-4,31
AUD	1,6912	1,7385	2,80

*Kinesiska yuan

Koncernen fortsatte tillämpa sin valutariskpolicy att skydda transaktioner gjorda i annan valuta än euro. Transaktionerna skyddades huvudsakligen genom terminavtal. Målet med tillämpningen av denna policy är att minimera risken som är relaterad till vinstmarginalen i orderstocken. Dessutom ger policyn tid att vidta åtgärder vid stora och relativt bestående förändringar i valutasituationen.

Investeringar

Koncernens investeringar i materiella tillgångar (utom i fasta tillgångar och goodwill från företagsförvärv) var 9,3 (8,6) miljoner euro. Investeringarna var främst ersättningsinvesteringar för maskiner, utrustning och IT. Investeringarna i immateriella tillgångar (utom företagsförvärv) och förvärv av aktier i joint venture företag eller minoritetsposter var 2,4 (3,7) miljoner euro. Investeringarna var sammanlagt 11,8 (12,4) miljoner euro, 0,7 miljoner euro mindre än avskrivningarna för motsvarande tillgångar.

Forskning och utveckling

Produktutveckling

De direkta FoU -kostnaderna var 8,5 (7,9) miljoner euro, med 7,6 % ökning från föregående år. FoU-kostnaderna som procent av motsvarande produktionsvärde låg på samma nivå som ifjol, dvs. ca 3,5 %.

Utvecklingen av en ny lyftvagn för hantering av smältstål slutfördes. De första nya lyftvagnarna levererades redan under år 2004.

Tyngdpunkten inom FoU-verksamheten ligger nu på ny underhållsteknologi, i synnerhet för tunga processkranar och hamnkranar.

Personalutveckling

Koncernen investerade ca 8 000 dagar i personalutbildning och -utveckling. Antalet dagar ligger på fjölårsnivå och motsvarar ca två utbildningsdagar per person.

Utbildningsverksamheten fortsattes och omfattade alla organisationsnivåer, utbildning i teknik och försäljning, utbildning för chefer på mellannivå och sakkunniga (KCI Academys 7:de år) och för högsta koncernledningen. Utbildningsprogrammet för den högsta ledningen fortsattes, nu i samarbete med London Business School.

11.2.2005

kl. 10.00

Personal

I slutet av år 2004 hade koncernen 4 511 (4 350) anställda. Antalet anställda ökade p.g.a. förvärvet av SMV Lifftrucks AB och i de dotterbolag som verkar på nya marknader, framförallt i Kina. Effektivitetshöjande åtgärder ledde samtidigt till en minskning av antalet anställda.

Översikt enligt affärsområde

Underhållstjänster

Omsättningen inom Underhållstjänster uppgick till 344,6 (338,8) miljoner euro, en ökning med 1,7 % jämfört med föregående år. Räknat i konstanta kurser ökade omsättningen med 4,9 %. Rörelsevinsten var 23,3 (22,4) miljoner euro och rörelsevinstmarginalen var 6,8 (6,6) %.

Rörelsevinsten och lönsamheten ökade klart inom fältverksamheten och framförallt inom underhåll av industrikrantar (som svarar för ca 80 % av affärsområdets omsättning).

Underhållsavtalsbasen växte både i värde och i antal maskiner. Andelen fortlöpande underhållsavtal ökade klart även om kundomsättningen fortfarande ligger på en relativt hög nivå. Denna utveckling i kombination med högre affärsvolym ger en förbättrad lönsamhet.

Inom moderniseringar och hamnkransservice (som svarar för ca 20 % av affärsområdets omsättning) minskade däremot omsättningen och rörelsevinsten jämfört med föregående år. Delvis berodde detta på vissa stora projekt, som gjort att orderstocken ökat nästan 80 %, men som redovisas som omsättning först i ett senare skede. Delvis rädde det ännu under 2004 en viss obalans mellan de personresurser som behövs för koncernens underhållsteknik och de resurser som finns att tillgå. Situationen åtgärdades med personalbyten och –minskningar, vilket belastade lönsamheten.

Rörelsevinsten påverkades negativt med 0,5 miljoner euro av US-dollar och övriga USD-relaterade valutors försvagning värdeutveckling.

Vinstmarginalerna på kvartalsnivå förbättrades mot slutet av året. Fjärde kvartalets vinstmarginal var 10,3 (10,1) %.

Orderingången var 308,4 (269,0) miljoner euro, med en ökning på 14,7 % eller 18,5 % räknat med konstanta kurser. Orderingången ökade både inom

fältverksamhet och moderniseringar. Antalet kranar i avtalsbasen uppgick vid årsskiftet till 224 825, en ökning på 7,2 % jämfört med de 209 769 kranar år 2003.

I slutet av år 2004 hade affärsområdet 2685 (2622) anställda.

Standardlyftutrustningar

Omsättningen inom Standardlyftutrustningar uppgick till 231,2 (212,3) miljoner euro. Omsättningen ökade med 8,9 % jämfört med föregående år. Räknat med konstanta kurser valutor var ökningen 12,0 %. Rörelsevinsten uppgick till 21,0 (17,6) miljoner euro, med 3,4 miljoner euro eller 19,3 % i tillväxt jämfört med föregående år. Rörelsevinstmarginalen var 9,1 (8,3) %.

Lönsamhetsförbättringen är en följd av högre omsättning och lägre produktionskostnader. Den starkare euron hade en negativ valutaeffekt på rörelsevinsten, ca 6 miljoner euro. Vissa svårigheter med komponent- och materialförsörjning samt stigande råmaterialpriser hade även en negativ effekt på lönsamheten. Strävan har varit att låta högre materialpriser fullt ut slå igenom på försäljningspriserna.

Rörelsevinstmarginalen på kvartalsnivå förbättrades mot slutet av året och ökade från kvartal till kvartal jämfört med 2003. Fjärde kvartalets vinstmarginal var 10,4 (9,9) %.

Orderingången steg till 246,6 (220,3) miljoner euro, med 11,9 % i tillväxt. Räknat med konstanta kurser ökade orderingången med 15,5 %. Orderstocken ökade 25,9 % jämfört med år 2003. Räknat med oförändrade valutor ökade orderstocken med ca en tredjedel.

I slutet av året hade affärsområdet 1028 (1000) anställda. Antalet anställda ökade framförallt i Asien, medan antalet minskade i Europa.

Specialkranar

Omsättningen inom Specialkranar uppgick till 214,1 (178,6) miljoner euro med 19,9 % i tillväxt jämfört med föregående år. Räknat i konstanta kurser ökade omsättningen med 21,6 %. Både industrikrantar, hamn- och varvskranar bidrog till tillväxten. Tillverkningen av lyfttrallor och krankomponenter ökade med ca 20 %. Förvärvet av svenska SMV Lifftrucks AB konsoliderades i koncernens siffror fr.o.m. början av november 2004. SMV Lifftrucks AB:s reachstackers, tunga gaffeltruckar och övriga

11.2.2005

kl. 10.00

sortiment utgör en viktig del av Specialkranssortimentet. Förvärvet ökade affärsområdets omsättning med ca 12 miljoner euro.

Rörelsevinsten uppgick till 16,0 (13,1) miljoner euro med 22,1 % i tillväxt. Räknat i konstanta kurser ökade rörelsevinsten lika mycket. Rörelsevinstmarginalen var 7,5 (7,3) %.

Den högre rörelsevinsten är en följd av högre omsättning och effektivitetshöjande åtgärder. Kostnadsinbesparingarna kompenserade den negativa effekten av den svaga dollarn. De högre råmaterial- och komponentpriserna har hanterats antingen via fasta inköpsavtal eller genom att överföra prisförhöjningarna till försäljningspriserna. Förvärvet av SMV Lifftrucks AB bidrog också positivt till rörelsevinsten.

Omsättningen och lönsamheten steg mot slutet av året.

Orderingången var 243,7 (184,9) miljoner euro med 31,8 % i tillväxt. Räknat med konstanta kurser var ökningen 34,0 %. De faktorer som mest bidrog till ökningen var den stora efterfrågan i Asien och den höga investeringstakten i basmetallindustrin. Utvecklingen sågs också som en högre aktivitet inom gruvor, transporter och inom kraftverk. SMV bidrog också till tillväxten.

Orderstocken utvecklades mycket positivt och låg på en 41,0 % högre nivå jämfört med slutet av år 2003.

Affärsområdet hade i slutet av året 675 (614) anställda. Bortsett från förvärvet och personalökning i Kina minskade affärsområdets personal.

Koncernkostnader och konsolideringsposter

De koncernkostnader som inte allokeras per affärsområde är främst kostnader för FoU, personalutveckling, utveckling av inköpsfunktionen, koncernfinansiering, juridiska ärenden, förvärv, och administration. Totalt uppgick dessa kostnader till 20,5 (29,5) miljoner euro. Siffran för år 2003 omfattade engångskostnader om 12,6 miljoner euro för koncernens strukturåtgärder. De jämförbara underliggande koncernkostnaderna ökade med ca 3,6 miljoner euro.

Koncernen har ökat sina satsningar främst inom försäljning och marknadsföring samt produktion och inköp vid sidan om FoU-satsningarna. Resurserna för planering och förberedande av förvävsaktiviteter ökade också från fjolårsnivån.

Koncernens konsolideringsposter var -2,4 (-2,0) miljoner euro. Koncernens konsolideringsposter består av eliminering av intern vinst, andel av intressebolags resultat och amortering av koncerngoodwill. Ökningen förorsakades främst av en ökning av elimineringen av koncernens interna vinst.

Riskhantering och försäkringar

Riskhantering utgör en del av koncernens kontrollsystem. Riskhanteringen syftar till att identifiera och kontrollera risker i anslutning till koncernens affärsverksamhet. Riskhanteringen är en kontinuerlig och systematisk process, och den syftar till att förhindra personskador, trygga såväl de enskilda bolagens som hela koncernens egendom samt garantera en jämn och lönsam resultatutveckling för koncernen. En detaljerad redogörelse för koncernens riskhanteringsprinciper finns tillgänglig under avsnittet om företagsstyrning (Corporate Governance) på koncernens hemsida och i årsredovisningen.

Som en del av riskhanteringen ser koncernen regelbundet över försäkringsläget. Vi eftersträvar ett försäkringsskydd som täcker alla de risker som finansiellt sett eller på andra grunder kan hanteras med hjälp av försäkringar. I och med att försäkringspremierna stigit har man inom koncernen även lyft fram andra åtgärder de olika enheterna kunnat vidta i anslutning till riskhanteringen – dock utan att sänka försäkringsskyddet.

Rättstvister

Under 2004 upphörde koncernens och dess dotterbolags samarbete med Prim S.p.A. i Italien där koncernen är delägare. Det avslutade samarbetet ledde till flera rättstvister mellan koncernen och Prim S.p.A. och dess aktieägare. Rättprocesserna fortsätter men koncernen ser inte att de kommer att vara av väsentlig ekonomisk betydelse för koncernen.

Koncernen har tidigare meddelat att Morris Materials Handling, Inc., en av KCI Konecranes konkurrenter i Nordamerika, väckt talan mot KCI Konecranes Plc och Konecranes Inc. (Koncernens dotterbolag i USA) vid Förenta Staternas distriktsdomstol för Wisconsin östra distrikt. I stämningsansökan hävdas brott mot Morris immateriella rättigheter och orättvis konkurrens. Rättssaken fortgår med bevisinsamling. Koncernen har flera motkrav på Morris Material Handling, Inc. Koncernen ser inte för närvarande att tvisten skulle vara av väsentlig ekonomisk betydelse men rapporterar fallet eftersom Morris Materials Handling, Inc. har offentliggjort processen. För



11.2.2005

kl. 10.00

klarhetens skull poängteras att rättsaken gäller företaget Morris Material Handling, Inc. som är registrerat i USA och inte företaget Morris Material Handling Limited i Storbritannien som koncernen förvärvade i slutet av 2004.

I slutet av 2004 hade koncernen inga öppna reklamationer eller rättsprocesser av väsentlig ekonomisk betydelse.

Koncernstruktur och viktiga händelser

Koncernen gjorde två förvärv under årets fjärde kvartal. Förvärvet av SMV Lifftrucks AB, ett företag i Sverige som levererar reachstackers och högkapacitetstruckar, slutfördes den 29 oktober 2004. SMV Lifftrucks AB:s sortiment kompletterar koncernens program framförallt inom hamnar, terminaler och lager och förstärker därmed koncernens ställning inom dessa marknader. Företagets nya namn är SMV Konecranes AB och bolaget konsoliderades i koncernen fr.o.m. den 29 oktober 2004. Förvärvet av Morris Material Handling Ltd samt bolag inom dess intressesfär slutfördes den 31 december 2004. MMH är en av Storbritanniens främsta tillverkare av kranar och telfrar med en stark inriktning på service. Morris Material Handling Ltd konsoliderades i koncernen fr.o.m. den 1 januari 2005. Värdet av de köpta aktierna ingår i koncernens balansräkning vid årsskiftet och har rapporterats under "övriga aktier".

Den 29 april 2004 förvärvade koncernen tillgångarna i Dwight Foote, Inc. Företaget, som är baserat i Hartford, Connecticut, förstärker koncernens ställning som leverantör av kranar och underhållstjänster i nordöstra USA.

Inom affärsområdet Specialkranar sammanfördes tre dotterbolag till en juridisk enhet. Åtgärden syftar till att förenkla koncernens juridiska struktur och sänka de administrativa kostnaderna. De sammanförda företagen var Konecranes Components Oy, KCI Erikoinnosturit Oy och Konecranes VLC Oy. Fusionen trädde i kraft den 31 december 2004 och den nya enheten heter KCI Special Cranes Oy. Operativt sammanfördes verksamheterna Konecranes VLC (hamn- och varsvkranar) och Processkranföretagen under en gemensam ledning inom affärsområdet Specialkranar fr.o.m. den 1 januari 2005.

Suomen Nosturitarkastus Oy och Pirkanmaan Tehdaspalvelu Oy sammanfördes med Konecranes Service Oy fr.o.m. den 31 december 2004. Gruaz Mexico S.A. de C.V. sammanfördes med Konecranes Mexico S.A. de C.V. fr.o.m. den 1 januari 2005.

I maj 2004 inledde det helägda italienska dotterbolaget Konecranes S.r.l verksamheten. Målsättningen är att erbjuda den italienska marknaden ett komplett sortiment av koncernens produkter samt att börja utveckla ett underhållsnätverk. I början av juni startade KCI Konecranes Abp och Kanoo Group ett jointventure företag, Crane Industrial Services LLC i Arabemiraterna. Jointventure företaget har som målsättning att erbjuda kunder inom den Persiska viken tillgång till ett komplett produktprogram av lyftutrustningar inklusive kranunderhållstjänster för alla industrier och hamnar.

Koncernens strukturprogram med effektivitetshöjande åtgärder gick vidare. I mars 2004 avslutades samarbetsförhandlingarna med personalen inom KCI Motors Oy. Förhandlingarna gällde möjligheten att överlåta hela motortillverkningen till externa samarbetspartners. Vid årets slut tillverkades nästan alla motorer av underleverantörer. I maj fattades beslutet att fördubbla tillverkningskapaciteten i Kina. En ny fabrik byggs bredvid den redan existerande fabriken i Shanghai. Fabriken kommer att tillverka kranar med högre lyfkapaciteter. Fabriken förväntas stå färdig i medlet av år 2005 med ca 100 anställda. Specialkranfabriken i Orleans, Frankrike lades ner och verksamheten omfattar nu marknadsföring, projektering och leverans.

KCI Konecranes firade sitt 10-årsjubileum den 15 april 2004 med ett jubileumsseminarium i Hyvinge i Finland. Sammanlagt samlade jubileet från 20 länder kunder, leverantörer, journalister, investerare, analytiker, styrelsemedlemmar samt nuvarande och forna Konecranes ledare, sammanlagt ca 180 personer.

Viktiga utnämningar

Konecranes styrelse utnämnde Dipl.ing. Pekka Lundmark, 41, till vice vd i KCI Konecranes-koncernen fr.o.m. den 10 augusti 2004. Styrelsen meddelade vidare sin avsikt att senare utnämna Pekka Lundmark till Stig Gustavsons efterträdare som koncernchef och vd för koncernen.

Mikko Uhari utnämndes till vd för Specialkranar i samband med att ledningsfunktionerna för hamn- och varsvkranar (VLC) och Processkranar sammanslogs. Utnämningen trädde i kraft den 1 januari 2004.

Nya landschefsposter (Country Executive) etablerades fr.o.m. den 1 januari 2004. Landschefernas uppgift är att koordinera marknadsföring, försäljning, serviceverksamhet och administration inom respektive land. Sammanlagt

utnämndes sex landschefer med ansvar för koncernens huvudmarknader.

Aktiekapital, kursutvecklingen och aktieomsättning

Med stöd av KCI Konecranes Abp:s optionsrätter utgivna år 1997 tecknades 1400 nya aktier som infördes i handelsregistret 28.12.2004. Som en följd av aktieteckningarna steg KCI Konecranes aktiekapital med 2 800 euro till 28 620 060 euro och antalet aktier har ökat till 14 310 030 st.

KCI Konecranes Abp:s aktie steg med 17,79 % under år 2004. Slutkursen för året var 32,51 (27,60) euro. Årshögsta var 35,50 (29,39) euro och årslägst var 27,20 (17,20) euro. Under samma period steg HEX generalindex med 3,25 %, HEX-portföljindex med 14,64 % och HEX sektorindex (Metallindustri) med 28,86 %.

I slutet av år 2004 hade bolaget ett börsvärde på 465,2 (394,9) miljoner euro inklusive de aktier bolaget själv äger, det 39 största bland bolagen på Helsingforsbörsen.

Den totala handelsvolymen för KCI Konecranes aktie var 15 924 725 aktier, vilket motsvarar 111,3 % av totala antalet utestående aktier. Uttryckt i pengar uppgick handelsvolymen till 490,4 miljoner euro, den 26 största bland bolagen på Helsingforsbörsen.

Bolagets egna aktier

Den 29 oktober 2004, överlät KCI Konecranes 53,450 av bolagets egna aktier som en del av köpesskillingen i förvärvet av SMV Liftrucks AB. I slutet av 2004 ägde KCI Konecranes Abp 210 650 av bolagets egna aktier med ett sammanlagt nominellt värde av 421 300 euro. Aktierna förvärvades under tiden 20.2.2003 – 5.3.2003 till ett medelpris av 20,75 euro per aktie.

Extraordinarie bolagsstämma

KCI Konecranes Abp:s extraordinarie bolagsstämma som hölls den 10 december 2004 beslöt att på basen av den fastställda balansräkningen för räkenskapsperioden som utgick den 31 december 2003 utdela en extradividend om 1,00 euro för varje aktie i enlighet med styrelsens förslag. Styrelsen underströk förslaget extraordinära karaktär utan vidare koppling till koncernens dividendpolitik i övrigt.

Dividendförslag

11.2.2005
kl. 10.00

Styrelsen föreslår för bolagsstämman att 1,05 euro per aktie utdelas till aktieägarna som dividend för räkenskapsåret 2004. Aktieägare som är antecknade i aktieboken vid avstämningsdagen den 15 mars 2005 erhåller utdelning. Dividendutbetalningen sker den 22 mars 2005.

Helsingfors, 11.2.2005
Styrelsen

Formell anmärkning

Vissa uttalanden i denna rapport berör framtiden. Uttalandena grundar sig på företagsledningens bästa omdöme vid den tidpunkt då uttalandet ifråga gjordes. På grund av att förändringar i det allmänna ekonomiska klimatet eller inom branschen är möjliga, innehåller dessa uttalanden risk och osäkerhet.

IFRS-reglerna börjar gälla

Koncernens första publicerade IFRS-bokslut uppgörs för räkenskapsperioden 2005.

De största förändringarna i redovisningsprinciperna som IFRS-reglerna medför är:

- Avskrivning av goodwill upphör och istället införs värdeminskningstest
- Värdering och periodisering av förmånsbaserade pensionsansvar
- Derivatavtalen enligt gängse värde
- Redovisning av egna aktier
- Redovisning av latent skatter för alla IFRS-poster
- Värdering och redovisning av aktierelaterade förmåner som påverkar eget kapital

Koncernen har redan under tidigare år tillämpat intäktsföring enligt tillverkningsgrad och behandlat hyresavtal (leasing) enligt IFRS.

2004 års ingående balans med en avstämmning mellan finska bokföringsregler och IFRS med jämförelseuppgifter för resultat- och balansräkning publiceras den 19 april 2005, före publiceringen av delårsbokslutet över första kvartalet 2005.

Viktiga beställningar

Här några exempel på nya beställningar under perioden oktober - december 2004. Förteckningen illustrerar vår spännvidd, både i fråga om kundbas och geografisk täckning.

KCI Konecranes fick en omfattande



11.2.2005

kl. 10.00

moderniseringsbeställning på fem kranar som används vid tillverkningen av ubåtar vid i Barrow-in-Furness i Storbritannien. Kranarna levererades ursprungligen av Konecranes (UK) Ltd på 1980-talet.

KCI Konecranes bekräftade avtalet med ryska ståltillverkaren OAO Magnitogorsk Metallurgicheskii Kombinat beträffande leverans av 26 kranar till verket i Magnitogorsk i södra Ural i Ryssland.

Al Rajhi Steel Industries beställde, via Konecranes lokala samarbetspartner, sju stålverkskranar till ett utvidgningsprojekt i Saudiarabien.

Maschinenfabrik Herkules GmbH beställde två helautomatiserade stålverkskranar till Angan stålverket i Kina.

Codelco Norte i Chile beställde, via Konecranes lokala partner, tre processkranar som används vid produktion av koppar i anläggningen i Chuquicamata. Kranarna har hög automationsgrad och kommer att fungera som en värdefull referens inför liknande projekt i Sydamerika.

Toyota beställde en högkapacitetsprocesskran till en ny pressverkstad i Valenciennes i Frankrike.

Norske Skog beställde en högkapacitetskran till utvidgningen av pappersbruket i Albury, New South Wales i Australien. Affärerna i Australien blomstrar speciellt inom pappers- och stålindustrin.

Chelan County Public Utility District nr 1 beställde flera kraftverkskranar till moderniseringen av Rock Island kraftverket i Wenatchee, Washington, USA.

Austrian Energy & Environment AG köpte en helautomatiserad processkran för hantering av flis till projektet BMKW Bischofferode i Tyskland (slutkunden är Stadtwerke Leipzig). Till samma projekt beställde tyska Metz Anlagentechnik en processkran med gripskopa för vedhantering.

Beijing Heavy Motors beställde, via Konecranes' lokala partner, vinscherna och nyckelkomponenterna till flera varvskranar som används för att bygga och montera tunga diesel motorer.

11.2.2005
kl. 10.00**UTVECKLING ENGLIGT AFFÄRSOMRÅDE OCH REGION****Orderingång enligt affärsområde**

	2004	% av total	2003	% av total
	MEUR	antalet	MEUR	antalet
Underhållstjänster	308,4¹⁾	39	269,0 ¹⁾	40
Standardlyftutrustningar	246,6	31	220,3	33
Specialkranar	243,7	30	184,9	27
./ Intern	<u>-61,9</u>		<u>-62,4</u>	
Totalt	736,9¹⁾	100	611,9 ¹⁾	100

1) exkl. årsavtal inom Underhåll

Orderstock ²⁾

	2004	2003
	MEUR	MEUR
Totalt	298,8	211,2

2) den intäktstförda delen av icke slutfakturerande order har eliminerats.

Omsättning enligt affärsområde

	2004	% av	2003	% av
	MEUR	omsätt-	MEUR	omsätt-
		ningen		ningen
Underhållstjänster	344,6	44	338,8	46
Standardlyftutrustningar	231,2	29	212,3	29
Specialkranar	214,1	27	178,6	25
./ Intern	<u>-62,0</u>		<u>-65,2</u>	
Totalt	728,0	100	664,5	100

Rörelseresultat enligt affärsområde (MEUR)

	2004	2004	2003	2003
	Rörelsevinst	% av	Rörelsevinst	% av
		omsättningen		omsättningen
Underhållstjänster	23,3	6,8	22,4	6,6
Standardlyftutrustningar	21,0	9,1	17,6	8,3
Specialkranar	16,0	7,5	13,1	7,3
Koncernkostnader	-20,5		-29,5	
Konsolideringsposter	<u>-2,4</u>		<u>-2,0</u>	
Totalt	37,4		21,5	

Omsättning enligt region

	2004	% av	2003	% av
	MEUR	omsätt-	MEUR	omsätt-
		ningen		ningen
Norden och Östeuropa	140,9	19	165,1	25



11.2.2005
kl. 10.00

EU (exkl. Norden)	222,5	31	178,6	27
Amerika	215,1	30	221,3	33
Asien och Stillahavsområdet	149,4	<u>20</u>	<u>99,6</u>	<u>15</u>
Totalt	728,0	100	664,5	100

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)

	2004	% av total antalet	2003	% av total antalet
Underhållstjänster	2.685	59	2.622	60
Standardlyftutrustningar	1.028	23	1.000	23
Specialkranar	675	15	614	14
Koncernens gemensamma personal	123	<u>3</u>	<u>114</u>	<u>3</u>
Totalt	4.511	100	4.350	100

KONCERNENS RESULTAT

	2004	2003
	MEUR	MEUR
Resultaträkning		
Omsättning	728,0	664,5
Övriga rörelseintäkter	2,3	2,1
Andel av intresseföretags resultat	-0,5	-0,3
Avskrivningar	-14,6	-16,5
Övriga rörelsekostnader	-677,9	-628,4
Rörelsevinst	37,4	21,5
Finansiella intäkter och kostnader ¹⁾	-3,6	-2,6
Vinst före skatter	33,7	18,9
Extraordinära poster	0,0	-8,1
Skatter	-10,7	-4,0
Räkenskapsperiodens vinst	23,0	6,7
¹⁾ Finansiella intäkter och kostnader	2004	2003
	MEUR	MEUR
Dividendintäkter	0,2	0,0
Ränteintäkter från rörliga aktiva	1,3	1,1
Övriga finansiella intäkter	0,4	1,0
Räntekostnader	-4,8	-4,2
Övriga finansiella kostnader	-0,7	-0,6
Totalt	-3,6	-2,6
Investeringar		
	2004	2003
	MEUR	MEUR
Totalt (exkl. företagsförvärv)	11,8	12,4

11.2.2005
kl. 10.00**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

AKTIVA	31.12.2004	31.12.2003
Bestående aktiva	MEUR	MEUR
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR		
Immateriella rättigheter	6,6	5,4
Goodwill	12,2	13,9
Koncerngoodwill	23,5	5,4
Förskottsbetalningar	3,7	7,9
	46,1	32,6
MATERIELLA TILLGÅNGAR		
Jordområden	3,8	3,9
Byggnader och konstruktioner	18,1	18,9
Maskiner och inventarier	31,1	31,3
Förskottsbetalningar och pågående nyanläggningar	1,8	1,0
	54,9	55,0
PLACERINGAR		
Andel i ägarintresseföretag	3,1	3,5
Övriga aktier och andelar	8,6	1,5
Egna aktier	4,4	5,5
	16,0	10,4
Rörliga aktiva		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Material och förnödenheter	50,2	36,6
Varor under tillverkning	55,4	33,0
Förskottsbetalningar	3,2	2,9
	108,8	72,4
LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR		
Lånefordringar	0,2	0,1
Övriga fordringar	0,0	0,3
	0,2	0,4
KORTFRISTIGA FORDRINGAR		
Kundfordringar	146,6	126,4
Fordringar hos ägarintresseföretag	1,3	2,0
Övriga fordringar	14,1	11,3
Latenta skattefordringar	5,6	6,0
Resultatregleringar	79,5	72,4
	247,1	218,3
KASSA OCH BANK	20,4	13,2
Rörliga aktiva totalt	376,5	304,2
AKTIVA TOTALT	493,4	402,2

11.2.2005
kl. 10.00

PASSIVA	31.12.2004 MEUR	31.12.2003 MEUR
Eget kapital		
Aktiekapital	28,6	28,6
Överkursfond	22,3	21,8
Fond för egna aktier	4,4	5,5
Den del av reserver och avskrivningsdifferens som förts till eget kapital	2,8	3,4
Omräkningsdifferens	-6,4	-5,9
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	83,3	103,2
Räkenskapsperiodens vinst	23,0	6,7
	157,9	163,4
Minoritetsandel	0,1	0,1
Avsättningar	15,4	20,3
Främmande kapital		
LÅNGFRISTIGT		
Masskuldebrevslån	0,0	25,0
Pensionslån	1,0	1,5
Övriga lån	3,8	4,0
Latent skatteskuld	2,5	2,0
	7,3	32,5
KORTFRISTIGT		
Lån från penninginrättningar	2,8	1,3
Masskuldebrevslån	25,0	0,0
Pensionslån	0,5	0,5
Erhållna förskott	41,1	26,2
Skulder till leverantörer	64,1	49,6
Skulder till ägarintresseföretag	0,0	0,1
Övriga skulder	105,3	37,3
Resultatregleringar	73,9	70,9
	312,7	185,9
Främmande kapital totalt	320,0	218,4
PASSIVA TOTALT	493,4	402,2
Räntebärande nettoskuld	31.12.2004 MEUR	31.12.2003 MEUR
Lång- och kortfristig räntebärande skuld	-123,9	-57,1
Kassa och banktillgodohavanden och övriga räntebärande fordringar	<u>20,6</u>	<u>13,3</u>

11.2.2005
kl. 10.00

Totalt	-103,3	-43,8
---------------	---------------	--------------

Säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar (MEUR)

SÄKERHETER	2004	2003
För egna skulder		
Inteckningar i jordområden och byggnader	5,9	5,9
För egna kommersiella förbindelser		
Panter	0,3	0,8
Garantier	101,5	159,5
För intresseföretags skulder		
Garantier	0,8	0,8
För övriga		
Garantier	0,1	0,1
ANSVARSFÖRBINDELSER OCH ÖVRIGA EKONOMISKA ANSVAR		
Leasingansvar		
Betalas under innevarande räkenskapsperiod	6,8	6,7
Betalas under följande räkenskapsperioder	15,7	11,6
Övriga ansvar	1,2	1,3
Totalt	132,3	186,7

Leasingavtalen följer gängse praxis i respektive land

Totalt per kategori

Inteckningar i jordområden och byggnader	5,9	5,9
Panter	0,3	0,8
Garantier	102,4	160,4
Övriga ansvarsförbindelser och ansvar	23,7	19,6
Totalt	132,3	186,7

Nominellt värde av derivat (MEUR)

	2004	2003
Terminavtal	538,5	441,7
Avtal om ränteutbyte	25,0	25,0
Totalt	563,5	466,7

Derivat används som skydd mot valuta- och ränterisker. Det totala nominella värdet ger inte en rättvis bild av exponeringen därför att största delen av transaktionerna tar ut varandra. De skyddande orderstocken utgör ca en tredjedel av derivatens ackumulerade värde.

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS	2004	2003
	MEUR	MEUR
Rörelsevinst	37,4	21,5
Avskrivningar	14,6	16,5
Finansiella intäkter och kostnader	-1,7	2,6
Skatter	-11,1	-8,6

11.2.2005
kl. 10.00

Övriga justeringar ¹⁾	<u>-0,2</u>	<u>0,7</u>
Internt tillförda medel	39,1	32,7
Ökning i affärsfordringar	-32,6	-26,3
Ökning i omsättningstillgångar	-38,1	-2,7
Ökning i räntefria kortfristiga skulder	<u>35,8</u>	<u>20,6</u>
Affärsverksamhetens kassaflöde	4,2	24,2
Investeringar och förskottsbetalningar i anläggningstillgångar	-9,1	-9,1
Investeringar och förskottsbetalningar i immateriella rättigheter och långfristiga placeringar	-0,3	-1,3
Anläggningstillgångar i företagsförvärven	-25,9	-2,1
Förvärv av egna aktier	0,0	-5,5
Försäljning av anläggningstillgångar	<u>1,6</u>	<u>0,7</u>
Investeringarnas kassaflöde	-33,8	-17,3
Kassaflöde före finansiering	-29,6	6,9
Långfristiga skulder, ökning (+), minskning (-)	-25,5	-0,6
Kortfristiga skulder, ökning (+), minskning (-)	90,9	6,0
Utdelning	<u>-28,1</u>	<u>-13,3</u>
Extern finansiering	37,2	-7,9
Korrigeringsposter ²⁾	-0,4	-1,1
Förändring i likvida medel enligt denna beräkning	7,2	-2,0
Kassa och bank i början av period	13,2	15,2
Kassa och bank i slutet av period	20,4	13,2
Förändring i likvida medel enligt balansräkning	7,2	-2,0

1) Övriga justeringar innehåller poster såsom andel av ägarintresseföretagens resultat, vinst / förlust vid försäljning av anläggningstillgångar och armortering av finansiell leasing.

2) Omräkningsdifferenser i kassa och bank.

KCI KONECRANES KONCERNEN 2000-2004

Affärsutveckling		2004	2003	2002	2001	2000
Orderingång	MEUR	736,9	611,9	598,9	679,1	764,4
Orderstock	MEUR	298,8	211,2	206,0	279,7	308,8
Omsättning	MEUR	728,0	664,5	713,6	756,3	703,0
utanför Finland	MEUR	653,5	599,4	634,2	679,2	644,2
Export från Finland	MEUR	273,4	258,9	256,9	263,5	217,8
Medelantal anställda		4.369	4.423	4.396	4.434	4.244

11.2.2005
kl. 10.00

Investeringar	MEUR	11,8	12,4	13,9	11,3	14,7
procent av omsättningen	%	1,6	1,9	1,9	1,5	2,1
Forsknings- och utvecklingskostnader	MEUR	8,5	7,9	8,2	7,7	6,9
procent av Standardlyftutrustningars						
omsättning 1)	%	3,7	3,7	4,0	3,1	2,7
procent av omsättningen	%	1,2	1,2	1,1	1,0	1,0

Lönsamhet

Omsättning	MEUR	728,0	664,5	713,6	756,3	703,0
Resultat från rörelsen (före goodwill						
avskrivningar)	MEUR	39,4	24,8	40,9	59,4	43,7
procent av omsättningen	%	5,4	3,7	5,7	7,9	6,2
Rörelseresultat	MEUR	37,4	21,5	37,6	55,3	39,6
procent av omsättningen	%	5,1	3,2	5,3	7,3	5,6
Vinst före extraordinära poster	MEUR	33,7	18,9	36,5	52,4	34,0
procent av omsättningen	%	4,6	2,8	5,1	6,9	4,8
Vinst före skatter	MEUR	33,7	10,7	36,5	52,4	34,0
procent av omsättningen	%	4,6	1,6	5,1	6,9	4,8
Räkenskapsperiodens vinst	MEUR	23,0	6,7	24,6	35,3	23,4
procent av omsättningen	%	3,2	1,0	3,4	4,7	3,3

Balansräkning och nyckeltal

Eget kapital	MEUR	157,9	163,4	173,2	180,2	155,3
Balansomslutning	MEUR	493,4	402,2	397,1	455,9	450,0
Avkastning på eget kapital	%	14,8	7,5	14,2	22,0	16,4
Avkastning på sysselsatt kapital	%	15,9	10,8	17,8	24,3	19,4
Current ratio		1,2	1,5	1,6	1,6	1,4
Soliditet	%	34,3	42,6	45,5	41,4	35,8
Gearing	%	67,2	27,8	19,1	28,9	57,7

Uppgifter om aktierna

Resultat/aktie	EUR	1,64	0,88	1,69	2,40	1,59
Eget kapital/aktie	EUR	10,89	11,24	12,11	11,75	10,06
Kassaflöde/aktie	EUR	0,30	1,72	4,54	2,93	- 0,29
Dividend/aktie	EUR	1,05*	2,00**	0,95	0,90	0,71
Dividend/resultat	%	64,0	227,3	56,2	37,5	44,7
Effektiv dividendavkastning	%	3,2	7,2	4,1	3,2	2,6
P/E-tal		19,8	31,4	13,8	11,9	17,0
Börskurser lägsta/	EUR	27,20/	17,20/	19,80/	25,00/	25,10/
Börskurser högsta		35,50	29,39	36,83	38,46	39,90
Börskursens medelvärde	EUR	30,79	22,49	28,74	31,72	32,67
Aktiestockens marknadsvärde	MEUR	458,4	387,6	333,2	427,5	405,0
Antal omsatta	(1000)	15,925	12,662	11,939	8,581	7,379
Aktiernas omsättning	%	112,9	90,2	83,4	57,2	49,2

* Styrelsen förslag till bolagsstämman

** 1 euro beslutats på ordinarie och 1 euro på extraordinarie bolagsstämman

1) FoU-verksamheten hänförs sig närmast till affärsområdet Standardlyftutrustningar



11.2.2005
kl. 10.00

DEFINITIONER AV NYCKELTALEN

Avkastning på eget kapital:	$\frac{\text{Vinst före extraordinära poster - räkenskapsperiodens skatter} * 100}{\text{Eget kapital- egna aktier (i genomsnitt under året)}}$
Avkastning på sysselsatt kapital:	$\frac{\text{Vinst före skatter + räntor och andra finansiella kostnader} * 100}{\text{Balansräkningens slutsumma - räntefria skulder - egna aktier (i genomsnitt under året)}}$
Current ratio:	$\frac{\text{Rörliga aktiva}}{\text{Kortfristiga främmande kapital}}$
Soliditet:	$\frac{\text{Eget kapital - egna aktier} * 100}{\text{Balansräkningens slutsumma - erhållna förskott - egna aktier}}$
Gearing:	$\frac{\text{Räntebärande skulder - likvida medel - lånefordringar} * 100}{\text{Eget kapital + minoritetsandelar - egna aktier}}$
Resultat / aktie:	$\frac{\text{Räkenskapsperiodens vinst +/- extraordinära poster}}{\text{Antal aktier - antal egna aktier}}$
Eget kapital / aktie:	$\frac{\text{Eget kapital i balansräkningen - egna aktier}}{\text{Antal aktier - antal egna aktier}}$
Kassaflöde / aktie:	$\frac{\text{Affärsverksamhetens kassaflöde}}{\text{Antal aktier - antal egna aktier}}$
Effektiv dividendavkastning:	$\frac{\text{Dividend / aktie} * 100}{\text{Börskurs vid redovisningsperiodens slut}}$
P/E -tal:	$\frac{\text{Börskurs vid redovisningsperiodens slut}}{\text{Resultat / aktie}}$
Aktiestockens marknadsvärde:	Antal aktier (exklusive egna aktier) vid redovisningsperiodens slut multiplicerat med börskurs vid redovisningsperiodens slut
Medelantal anställda	Uträknat som medelantal av kvartalantalen

Obs!

Sifferuppgifterna i rapporten har avrundats till närmaste 0,1 MEUR. Vid uträkning av nyckeltal har oavrundade siffror använts.



11.2.2005

kl. 10.00

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår för bolagsstämman att 1,05 euro per aktie utdelas till aktieägarna för räkenskapsåret 2004. Aktieägare som är antecknade i aktieboken vid avstämningsdagen den 15 mars 2005 erhåller utdelning. Betalning av utdelning sker den 22 mars 2005.

Informationstillfälle för analytiker och pressen

KCI Konecranes håller en träff med media och analytiker idag kl. 12.00 i Marski salen på World Trade (2.vån. Alexandersgatan 17) i Helsingfors.

Telefonkonferens

En internationell telefonkonferens ordnas idag, 11.2.2005 kl. 16.00 finsk tid (kl. 14.00 i London), tel. +44-(0)20 7162 0181. Vänligen ring in redan kl. 15.50. Grafer för presentationen finns som bilaga till rapporten på internet. Konferensen bandas och kan avlyssnas under påföljande 48 timmer per tel. +44-(0)20 7031 4064, kod 631239.

Internet

Denna rapport finns också på internet: www.kcigroup.com. En bandad version av Stig Gustavsons presentation på engelska vid telekonferensen kommer att finnas tillgänglig via internet senare den 11 februari.

Ordinarie bolagsstämma

KCI Konecranes Abp:s ordinarie bolagsstämma hålls den 10.3.2005 klockan 11.00 på bolagets huvudkontor vid Koneenkatu 8, 05830 Hyvinge, Finland. Ett pressmeddelande med stämmobesluten kommer att avges genast efter mötets slut.

Förslagen till den ordinarie bolagsstämman 2005 ges offentlighet den 11 februari 2005.

Nästa rapport

Delårsrapport, rapport över första kvartalet, publiceras 3.5.2005 kl. 10.00.

Tilläggsinformation

Stig Gustavson, VD,
tel. +358-20 427 2000
Pekka Lundmark, vice VD
tel. +358-20 427 2005
Teuvo Rintamäki, finansdirektör,
tel. +358-20 427 2040
Franciska Janzon, chef för investerarrelationer,
tel. +358-20 427 2043

Bilagor

En grafisk presentation av rapporten finns tillgänglig på webbplatsen www.kcigroup.com.

KCI KONECRANES ABP

PB 661
FIN-05801 Hyvinge
Tel. +358-20 427 11
Fax +358-20 427 2099
www.kcigroup.com
Hemort Hyvinge, Finland
FO-0942718-2